
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза  

В.И. Литвинова Белоглинского района» 

 

 

Приказ 

 

от 11.11.2023 г.                                                                                                    № 209/1 

 

 

 

О проведении I этапа (школьные соревнования), II этапа (муниципальные 

соревнования) краевых спортивных соревнований школьников 

«Президентские спортивные игры» 2023-2024 учебного года 

 

 

 

В соответствии с положением ГКУ КК «ЦРФКССО» «О краевых 

спортивных соревнованиях школьников «Президентские спортивные игры» 2023-

2024 учебного года (долее – Краевое положение), с целью укрепления здоровья, 

вовлечения детей в систематические занятия физической культурой и спортом, на 

основании приказа начальника Управления образования администрации 

муниципального образования Белоглинский район Т.В. Сорокиной от 08.11.2023 

года № 01-07/693, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Преподавателю-организатору ОБЖ: 

- Бойченко Алексею Васильевичу, 

 учителям начальных классов: 

- Тимошенко Наталье Ивановне (классный руководитель 1 класса),    

- Чубукиной Людмиле Юрьевне (классный руководитель 2 класса),  

-  Ефремовой Ольге Николаевне (классный руководитель 3 класса), 

- Рудаковой Наталье Александровне (классный руководитель 4 класса), 

провести I этап (школьные соревнования), в рамках Президентских состязаний в 

период с 08.11.2023 по 19.11.2023 года, по разработанным на местах положениям; 

 

1.1. Организовать участие команд 1-11 классов в школьном этапе краевых 

спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры» в 

период с 08.11.2023 по 19.11.2023 года. Обеспечить охват обучающихся 1-11 

классов в соревнованиях не менее 85% (от общего количества обучающихся 1-11 

классов); 

 

1.2. Подвести итоги проведения школьного этапа соревнований. Отчет о 

проведении школьных соревнований  предоставить в сканированном виде, за 

подписью директора в формате WORD в МБУ ДО «СШ Белоглинского района» 

на электронную почту sportblg2012@yandex.ru  в срок до 27 ноября 2023 года. 

 

 

 

mailto:sportblg2012@yandex.ru


1.3. Итоговые протоколы проведения Школьных соревнований разместить 

на официальных сайтах МБОУ СОШ № 32 в срок до 24 ноября 2023 года. 

    

 

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 32                                                               Т.В. Алфимова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                                     А.В. Бойченко                                     «11» ноября 2023 г. 

                                      Н.И. Тимошенко                                 «11» ноября 2023 г. 

                                      Л.Ю. Чубукина                                   «11» ноября 2023 г. 

                                      О.Н. Ефремова                                    «11» ноября 2023 г. 

                                      Н.А. Рудакова                                     «11» ноября 2023 г. 


		2023-11-21T14:42:31+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ




